[image: GERBG]
1

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2019

	№
	674-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2018 № 635-П

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 27.12.2018 № 635-П «О нормативах формирования расходов на  содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области на 2019 год», утвердив нормативы формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области на 2019 год, в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 5 процентов собственных доходов местного бюджета, в новой редакции согласно приложению.

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин

image1.png